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Kilpailutyöryhmän kokous 37-25     Päätös  
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Läsnä:  Petri Pylvänäinen, puheenjohtaja 
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Poissa: Jouni Nurkkala 
 

1. Kiekko-Espoo poikkeuslupahakemus ulkoilmaottelu (liite 1) 
Kiekko-Espoo hakee poikkeuslupaa ulkoilmaottelun Kiekko-Espoo – NoU 14.2.2026 
pelikelloon. 

Päätös: 
Lajisääntöjen 2.4.b Pelikello mukaan Kentällä tulee olla kello, josta otteluun 
osallistuvat ja katsojat voivat täsmällisesti seurata otteluaikaa (erässä jäljellä olevaa 
peliaikaa). Kellolla tulee myös pystyä esittämään jäljellä oleva rangaistusaika 
vähintään kahden pelaajan osalta joukkuetta kohti. Kun käytetään kelloa, jossa on 
useampia näyttötauluja, ajanottajaa suoraan vastapäätä oleva näyttötaulu määrittää 
ottelun virallisen ajan. 
 
Kilpailutyöryhmä myöntää poikkeusluvan, jossa pelikellona ulkoilmaottelussa voidaan 
käyttää kelloa, jossa näkyy peliaika ja maalit. 
 
Perustelut: 
SM-sarjassa ei ole pelattu pitkään aikaan virallista ulkoilmaottelua. 
Kilpailusäännöissä on riittävät kriteerit ulkoilmaottelun järjestämiseksi ja pelikellona 
voidaan käyttää pelkistettyä kelloa ottelussa. 
 

Valitusoikeus 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 
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Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine 

on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


